
  

NEWS RELEASE 

 

  

 

 

2025年 3月 24日 

 

 

ビジネスカジュアルの導入について 

 

 

この度、桑名三重信用金庫では「多様な人財の確保と活躍」および「生産性の向上」、「自

由な発想を生む職場づくり」を目的にビジネスカジュアルの着用を導入致します。 

全役職員が TPO（時間・場所・場面）に応じた服装を一人ひとり自らで考えて業務に取り組

んでまいります。 

今後とも職員が働きがいのある職場環境づくりを目指し、お客さまへのサービス向上に努

めて参りますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

１．導入開始日 

  2025年 4月 18日（金） 

  毎週金曜日をビジネスカジュアルデーとします。 

 

 

２．対象者 

  全役職員 

 

 

以 上 

      


